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Tekninen lautakunta on kokoukseessaan 28.11.2023 § 167 julistanut 
eläköitymisen johdosta avoimeksi jääneen sähköasentajan toimen 
haettavaksi. 
 
Sähköasentajan työtehtäviin kuuluu kunnan kiinteistöjen, ulkoilualueiden 
sekä katualueiden sähkölaitteiden huolto ja ylläpito.  

 
Sähköasentajan toimi on ollut haettavana 13.12.2023 – 7.1.2024 välisenä 
aikana Kuntarekryssä, työvoimatoimiston sivuilla sekä kunnan nettisivuilla. 
 
Sähköasentajan toimen kelpoisuusvaatimuksena oli sähköasentajan S2 
pätevyys joka oikeuttaa toimimaan sähkötöiden johtajan ja käytön johtajan 
tehtävissä nimellisjännitteeltään 1 KV vaihtojännitteisten ja 1,5 KV 
tasajännitteisten sähkölaitteistojen sähkötöissä. 
Edellämainittuun hakuun saatiin kolme hakemusta, hakijoista kahdella oli 
kelpoisuusvaatimuksena ollut S2 pätevyys. Tekninen lautakunta päätti 
kutsua haastatteluun toisen kelpoisuusvaatimuksen täyttäneistä hakijoista, 
kyseinen hakija perui hakemuksensa. 
 
Tällähetkellä sähköasentajan toimessa olevalla henkilöllä on S2 pätevyys, 
joka oikeuttaa hänet toimimaan Kittilän kunnan sähkötöiden johtajana.  
 
Sähköalan ammattihenkilön katsotaan olevan riittävän ammattitaitoinen 
valvomaan ja tekemään itsenäisesti koulutustaan ja työkokemustaan 
vastaavaa sähkö- ja käyttötyötä. Sähköalan ammattihenkilö on henkilö, 
joka on opastettu sähkötöihin ja lisäksi jokin seuraavista koulutus- ja 
työkokemusvaatimuksista täyttyy: 

 suorittanut soveltuvan tekniikan alan korkeakoulututkinnon ja hankkinut 
kuuden kuukauden työkokemuksen sähkötöistä 

 suorittanut soveltuvan sähköalan insinöörin tai teknikon tutkinnon ja 
hankkinut kuuden kuukauden työkokemuksen sähkötöistä 

 suorittanut soveltuvan ammattitutkinnon, erikoisammattitutkinnon tai 
vastaavan aiemman koulutuksen tai tutkinnon ja hankkinut kuuden 
kuukauden työkokemuksen sähkötöissä 

 suorittanut soveltuvan ammatillisen perustutkinnon tai vastaavan 
aiemman koulutuksen tai tutkinnon ja hankkinut vuoden 
työkokemuksen sähkötöissä 

 hankkinut kuuden vuoden työkokemuksen sähkötöissä ja riittävät alan 
perustiedot. 

  
 
 
Palkkaus määräytyy kunnallisen teknisen henkilöstön virka- ja 
työehtosopimuksen mukaan. Työ alkaa mahdollisimman pian. Työssä 
noudatetaan 6 kk koeaikaa. Valitun on ennen toimen vastaanottamista 
esitettävä hyväksyttävä lausunto terveydentilastaan. 
 



Lisäksi tehtävässä edellytetään kokemusta vastaavista tehtävistä, suomen 
kielen hallintaa, voimassa olevaa ajokorttia sekä oman auton käyttöä. BC 
luokan ajokortti lasketaan hakijalle eduksi, jotta hän voi kuljettaa kunnalle 
hankittua nostolava-autoa. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jänkälä Roni 
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää julistaa sähköasentajan toimen haettavaksi, toimeen 
valittavan henkilön tulee olla vähintään sähköalan ammattihenkilö. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


